Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,477,500.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1749757361255aPYKm

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.7.01 Alquileres de equipos de construcción y movimiento de tierras 1,477,500.00

Total 1,477,500.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos setenta y siete  mil quinientos  con 00/100 (1,477,500.00)